
Costa Magica

Costa Fascinosa

Costa Fascinosa

Costa Fascinosa

Costa Fascinosa

Costa Fascinosa

Costa Costa Fascinosa

Costa Pacifica

Costa Pacifica

Costa Magica

01/12/2018

07/10/2018

14/10/2018

21/10/2018

12/10/2018

28/10/2018

11/11/201811/11/2018

06/10/2018

17/10/2018

13/10/2018

Travessia

Europa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

Europa (MediterEuropa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

Europa (Mediterrâneo)

R$ 1.559 

R$ 2.529 

R$ 2.199 

R$ 2.319 

R$ 2.199 

R$ 2.439 

R$ 1.559 R$ 1.559 

R$ 3.959 

R$ 3.739 

R$ 1.849 

R$ 339

R$ 1.739 

R$ 1.739 

R$ 1.739 

R$ 1.739

R$ 1.559

R$ 789 R$ 789 

R$ 1.739 

R$ 1.669 

R$ 1.389 

NAVIO ROTEIRO SAÍDA TARIFA BASIC
INTERNA 

TARIFA LAST MINUTE
INTERNA 

Tarifas Last Minute

A Tarifa Last Minute é a oportunidade ideal para um embarque imediato com um preço 
muito atrativo! São cabines garantidas nos melhores roteiros. Verifique as atuais 
oportunidades na tabela abaixo:

MARÍTIMO: descontos, promoções e vantagens devem ser solicitados exclusivamente no ato da reserva e estão 
sujeitos a alterações sem prévio aviso e à disponibilidade. | Ofertas limitadas à 10 lugares por saída e válida 
apenas para reservas nas saídas e navios especificados acima em cabines duplas, categoria Interna Basic Last 
Minute por pessoa. | Não estão incluídos nos preços aqui publicados as tarifas portuárias, tarifas de serviço, 
demais impostos incidentes sobre o cruzeiro e seguro de assistência ao viajante (opcional). | Consulte 
disponibilidade em outras categorias e saídas. | AÉREO: Consulte nossas tarifas Aéreo&Cruzeiro. | TARIFA LAST 
MINUTE: MINUTE: Necessária confirmação imediata. Não permite alteração.


